• A l’initiative de l’émetteur dans certaines situations et en particulier : si l’émetteur ne dispose plus d’autorisation de rachat
de ses propres actions.

Résiliation du contrat :

• Par l’émetteur, à tout moment, avec préavis de 3 mois, dans les conditions de clôture du compte de liquidité prévues au
contrat de liquidité.

• Par l’animateur, avec un préavis de 30 jours.

• Le contrat est de plein droit résilié lorsque les parties ne peuvent, dans la situation prévue à l’article 10 (équilibre du compte
de liquidité), se mettre d’accord sur les suites à donner au contrat.

• Par l’animateur lorsque le contrat de liquidity provider qui lie l’animateur à Euronext Paris est résilié.

Ce communiqué ne doit pas être publié, distribué ou diffusé, directement ou indirectement,
aux Etats-Unis d’Amérique, en Australie, au Canada ou au Japon

4/7

Répartition du capital et des droits de vote

Avant l’Offre et à l’issue de l’Offre (après l’exercice partiel de la clause d’extension primaire), le capital et
les droits de vote de la Société sont répartis comme suit :

Actionnaires

Avant l’Offre Après l’Offre

Nombre d’actions
% du capital et des

droits de vote
Nombre d’actions

% du capital et
des droits de vote

HLD Europe SCA 2 331 820 70,65% 2 331 820 52,96%

Iseran Management 138 849 4,21% 138 849 3,15%

Nicolas d’Hueppe 590 895 17,90% 590 895 13,42%

Total concert 3 061 564 92,76% 3 061 564 69,54%

Cadres et dirigeants 239 123 7,24% 269 987 6,13%

Public  - - 1 071 271 24,33%

TOTAL  3 300 687 100,00% 4 402 822 100,00%

Codes d’identification des titres Alchimie

• Libellé : Alchimie

• Code ISIN : FR0014000JX7

• Mnémonique : ALCHI

• Compartiment : Euronext Growth Paris®

• Secteur d’activité (ICB) : 10101020 - Consumer Digital Services

Eligibilité de l’Offre au PEA-PME :

La Société rappelle qu’elle respecte les critères d'éligibilité au PEA-PME précisés par le décret d’application
en date du 4 mars 2014 (décret n°2014-283). En conséquence, les actions de la Société peuvent pleinement
être intégrées au sein des comptes PEA-PME, qui bénéficient des mêmes avantages fiscaux que le PEA